令和○年○○月○○日

採用試験選考結果のご通知

　　　　　　　　　　　様
株式会社○○○○○
代表取締役社長
○○　○○　　　　 　　　　　印

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

先日は、弊社の○○年度新卒採用試験にご応募いただきまして、誠にありがとうございました。厳正なる選考を行いましたが、今回は残念ながら、貴殿の採用を見送らせていただきましたことをご通知いたします。
ご志望に沿うことができませんでしたが、何卒ご理解のほど、よろしくお願いいたします。
つきましては、ご応募に際し、お預かりしました下記の書類を返却させていただきますので、ご査収くださいませ。

末筆ではございますが、○○様の今後より一層のご活躍をお祈りいたします。

記

・履歴書　　　　　　　　　　　　　　　　　　1通
・職務経歴書　　　　　　　　　　　　　　　　1通
・○○○○　　　　　　　　　　　　　　　　　1通

以上